PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

Casa Faustino Freire
CNPJ: 35.445.568/0001

___________________________________________________________

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14

Ofício nº 76/2022

Ao Tribunal de Contas

Departamento de controle Municipal

Inspetoria Regional de Arcoverde/PE

Prestação de Contas

Em cumprimento ao disposto na
Resolução TC - Nº 189/2022
por meio de processo eletrônico, os documentos concernentes a Prestação de
Contas Anual da Câmara Municipal de Vereadores de Carnaubeira da Penha
PE, referente ao Exercício Financeiro de 20

Na oportunidade me responsabilizo que as informações e documentação
apresentada seguem rigorosamente as exi
189/2022 e suas considerações, acerca dos procedimentos e documentos
necessários à prestação de contas anual do Poder Legislativo Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de admiração e
apreço.

Atenciosamente,

_____________

WELBER CHARLES GONSALVES SANTANA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA

Casa Faustino Freire Neto
CNPJ: 35.445.568/0001-09

___________________________________________________________

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 202

                                                    Carnaubeira da Penha, 31 dezembro de 202

Ao Tribunal de Contas

Departamento de controle Municipal

Inspetoria Regional de Arcoverde/PE

Prestação de Contas Anual – Exercício 20

Em cumprimento ao disposto na Lei Estadual nº. 12.600/2004 e na
Nº 189/2022. Encaminhamos a essa Egrégia Corte de Contas,

por meio de processo eletrônico, os documentos concernentes a Prestação de
Câmara Municipal de Vereadores de Carnaubeira da Penha

ao Exercício Financeiro de 2022.

Na oportunidade me responsabilizo que as informações e documentação
apresentada seguem rigorosamente as exigências da Resolução TC

considerações, acerca dos procedimentos e documentos
necessários à prestação de contas anual do Poder Legislativo Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de admiração e

_______________________________

WELBER CHARLES GONSALVES SANTANA

PRESIDENTE

CARNAUBEIRA DA PENHA/PE

___________________________________________________________

DE DEZEMBRO DE 2022

dezembro de 2022.

Exercício 2022

Lei Estadual nº. 12.600/2004 e na
. Encaminhamos a essa Egrégia Corte de Contas,

por meio de processo eletrônico, os documentos concernentes a Prestação de
Câmara Municipal de Vereadores de Carnaubeira da Penha -

Na oportunidade me responsabilizo que as informações e documentação
ias da Resolução TC-PE n°

considerações, acerca dos procedimentos e documentos
necessários à prestação de contas anual do Poder Legislativo Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de admiração e

________

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
M

IA
O

 D
IN

IZ
 B

A
R

R
O

S FIL
H

O
, W

E
L

B
E

R
 C

H
A

R
L

E
S G

O
N

C
A

L
V

E
S SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 84e2b136-92d0-48ae-bb07-1272d8e30561